
OBJEDNÁVKA 7106/0023/17 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  15.09.2017 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
Masarykova univerzita 
CEITEC  

 Kotlářská 2 
611 37 Brno 

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší nabídky JSE 001a/1718 

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1 ks   SEP02-347Beamexpander optika pro 633nm laser 32 486,08
1 ks   SEP03-348Beamexpander optika pro 514nm laser 32 486,08
1 ks   A-9836-3655Elektronická karta pro ovládání Beamexpanderu 36 784,00
1 ks   A-002-0001Doprava 242,00

Celková cena s DPH: 101 998,16 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

, vedoucí skupiny

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 26260280 DIČ: CZ26260280 

Renishaw s.r.o. 

Olomoucká 1164/85 

Černovice 

627 00 Brno 27 

Dodavatel:Objednatel: 



1

-------- Přeposlaná zpráva --------  
Předmět: FW: Objednávka optické komponenty, karta 

Datum: Fri, 22 Sep 2017 06:17:54 +0000 
Od: @Renishaw.com> 

Komu: @physics.muni.cz> 
Kopie:  

 

Dobrý den, 

Potvrzujeme Vaší objednávku č.: 7106/0023/17 

Obchodní název společnosti: Renishaw s.r.o. 

IČO: 26260280 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí
s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Akceptace objednávky: 7106/0023/17 Dne 20. 9. 2017 

S pozdravem 

 
Sales Co-ordinator 

T+        

  M       
Renishaw s.r.o.       
Olomoucká 1164/85     
627 00 Brno      
Česká republika        

E @renishaw.com         
www.renishaw.cz 


	objednavka_7106_0023_17
	_email



